АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 февраля  2024 года                                                                                 № 6
ст. Понятовка

О   присвоении (изменении)  почтового
 адреса   объекту             недвижимости,
расположенным вне границ населенных
пунктов   в  границах   муниципального
образования  Понятовского    сельского
поселения    Шумячского            района
Смоленской области
В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.08.2018 года № 40, заявлением заявителя   от 01.02.2024 года,
 Администрация Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Присвоить объектам адресации следующий адрес:
               1.1. Земельному участку с кадастровым номером 67:24:0040103:169, общей площадью 2000 кв. м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Понятовское, территория автодорога Москва-Малоярославец, 420 километр, земельный участок №4.
[bookmark: _GoBack]      1.2. Нежилому зданию  автозаправочная станция на 4 колонки   с кадастровым номером 67:24:0040103:280, общей площадью 31,6 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:24:0040103:169 расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Понятовское, территория автодорога Москва-Малоярославец, 420 километр, здание 4.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                  Н.Б. Бондарева